



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJK 1169P

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
2	HEADLAMP @\$1280.00 (N)	CRACKED/BROKEN	2,560.00	1,590.00
2	HEADLAMP PANEL @\$170.50 (N)	BENT	341.00	341.00
2	HEADLAMP PANEL BRACKET @\$55.00 (N)	NO SUCH PARTS	110.00	-
1	FRONT LOGO (N)	CRACKED	75.00	48.00
1	FRONT BONNET (N)	BUCKLED	1,285.00	972.71
2	FRONT BONNET HINGE @\$58.00 (N)	BENT	116.00	116.00
1	FRONT BONNET LOCK (N)	TWISTED	94.00	94.00
1	FRONT TOP PANEL (N)	TWISTED	242.00	242.00
1	FRONT TOP PANEL COVER (N)	DISTORTED	295.00	162.00
1	FRONT GRILLE ASSY (N)	CRACKED	842.10	306.70
1	FRONT BUMPER (N)	DISTORTED	945.00	541.90
1	FRONT BUMPER SPONGE (N)	TORN	247.50	247.50
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (N)	DISTORTED	512.50	512.50
2	FRONT BUMPER BRACKET @\$106.10 (N)	BENT	212.20	212.20
2	FRONT BUMPER FOG LAMP @\$371.40 (N)	N/S NOT NECESSARY/ O/S CRACKED (1PC ONLY)	742.80	371.40
2	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER @\$131.10 (N)	N/S NOT NECESSARY/ O/S TWISTED (1PC ONLY)	262.20	131.10
1	FRONT BRACE PANEL (N)	BENT	47.50	47.50
1	FRONT SHOCK ABSORBER R/H (N)	NOT NECESSARY	479.40	-
1	FRONT KNUCKLE ARM R/H (N)	NOT NECESSARY	542.40	-
1	FRONT WHEEL BEARING WITH HUB R/H (N)	NOT NECESSARY	328.80	-
1	FRONT LOWER ARM R/H (N)	NOT NECESSARY	247.20	-
1	FRONT STABILIZER BAR LINK R/H (N)	NOT NECESSARY	48.10	-
1	AIR CONDENSER (N)	BENT/PUNCTURE	765.20	636.90
1	RADIATOR ASSY (N)	BENT/PUNCTURE	852.20	660.00
1	RADIATOR FAN ASSY (N)	CRACKED/JAMMED	869.00	548.00
1	WIPER WASHER TANK (N)	NOT NECESSARY	98.60	-
1	AIRCON LIQUID PIPE (N)	NOT NECESSARY	247.00	-

Report Ref No. CS/SMO23002392/Uvy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	AIRCON SUCTION HOSE (N)	NOT NECESSARY	295.00	-
1	AIRCON HIGH PRESSURE PIPE (N)	NOT NECESSARY	286.00	-
1	AIRCON DISCHARGE PIPE (N)	NOT NECESSARY	265.00	-
1	AIRCON COMPRESSOR (N)	DAMAGED	1,125.00	1,125.00
1	AIRCON BELT (N)	NOT NECESSARY	76.00	-
1	ALTERNATOR ASSY (N)	CRACKED	986.00	986.00
1	ALTERNATOR BELT (N)	NOT NECESSARY	85.00	-
1	FRONT FENDER R/H (N)	BUCKLED	739.30	707.00
1	FRONT FENDER SUPPORT BEAM R/H (N)	TO REPAIR SEE LABOUR	225.00	-
1	FRONT FENDER INNER SHIELD R/H (N)	TORN	97.60	97.60
1	FRONT DOOR WING MIRROR R/H (N)	NOT NECESSARY	763.60	-
1	FRONT DOOR GLASS OUTER MOULDING R/H (N)	NOT NECESSARY	156.00	-
1	FRONT DOOR R/H (N)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,122.40	-
1	FRONT DOOR FRAME BLACK TAPE R/H (N)	NOT NECESSARY	60.00	-
2	FRONT DOOR HINGES R/H @\$69.10 (N)	NOT NECESSARY	138.20	-
1	FRONT DOOR PILLAR R/H (N)	NOT NECESSARY	1,482.00	-
1	FRONT W/S GLASS MOULDING (N)	NOT NECESSARY	87.50	-
1	DASH BOARD HOUSING (N)	TORN	1,425.00	1,425.00
1	PASSENGER AIR BAG (N)	ACTIVATED	1,680.00	1,680.00
1	DRIVER AIR BAG (N)	ACTIVATED	1,147.00	1,147.00
1	DRIVER AIR BAG CLOCK RING SENSOR (N)	ACTIVATED	475.00	299.00
1	AIR BAG ECU (N)	ACTIVATED	1,285.00	860.00
2	FRONT SAFETY BELT @\$860.00 (N)	ACTIVATED	1,720.00	1,230.00
1	ENGINE MOUNTING R/H (N)	NOT NECESSARY	385.00	-
1	GEAR BOX MOUNTING (N)	NOT NECESSARY	295.00	-
1	BONNET CHROME MOULDING (N)	CRACKED	85.60	85.60
	LESS 10% DISCOUNT		-2,989.49	-1,742.36
			26,905.41	15,681.25
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	45.00	35.00
1	SET FRONT TOP COVER & GRILLE CLIP (SN)	NECESSARY	80.00	20.00

Report Ref No. CS/SMO23002392/Uvy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	40.00	20.00
1	SET FRONT W/S GLASS SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	100.00	-
			265.00	75.00
	LABOUR			
	CHECK WIRING & DIAGNOSTIC FAULT CODE.		450.00	120.00
	APPLY ANTI RUST CHEMICAL.		250.00	90.00
	TO LIFT UP ENGINE & INSTALL PARTS.	NOT NECESSARY	550.00	-
	REMOVE & REFIX FRONT UNDER CARRIAGE, SUSPENSION ETC.	NOT NECESSARY	580.00	-
	CHECK WHEEL ALIGNMENT.	NOT NECESSARY	150.00	-
	REMOVE & REFIX & RENEW RADIATOR.	NOT NECESSARY	120.00	-
	REMOVE & REFIX AIRCON CONDENSER & REFILL GAS.		150.00	100.00
	REMOVE & REFIX FRONT W/S GLASS.	NOT NECESSARY	150.00	-
	REMOVE & REFIX DASHBOARD HOUSING & WIRING.		450.00	280.00
	REMOVE & REFIX AIRBAG SYSTEM & RENEW PARTS.		550.00	300.00
	STRAIGHTEN FRONT CHASSIS, KNOCK DENTS ON FRONT WHEEL HOUSE PANEL FENDER INNER PANEL, FRONT BODY PANEL, CUT & WELDING & RENEW PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT FENDER SUPPORT BEAM R/H AND FRONT DOOR R/H.		2,800.00	1,000.00
	RESPRAY PAINTING.		2,500.00	1,400.00
			8,700.00	3,290.00
GRAND TOTAL			35,870.41	19,046.25
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				15,200.00

Report Ref No. CS/SMO23002392/Uvy3m4

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.